
Uchwała Nr II/II/10/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 roku 
 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U.           
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami)  
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego, 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia           
14 grudnia 2001r. uchwalającą budżet powiatu na rok 2002 w następujący sposób: 
Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody powiatu na rok 2002 w wysokości 73.647.478 zł zgodnie                     
z załącznikiem nr 1 do uchwały 
Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki budżetu na rok 2002 w wysokości 77.542.974 zł zgodnie                      
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawiają załączniki nr 1 i  nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
W § 9 uchwały Nr XXXII/287/02 z dnia 14 grudnia 2001r. Rady Powiatu Wejherowskiego w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2002 rok zmienia się załącznik nr 11 przedstawiający 
wieloletni plan inwestycyjny.  
Zmiany przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia            
14 grudnia 2001r. nie ulegają zmianie. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Dochody 
 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł i zamknie się kwotą 73.647.478 zł. 
Planowane dochody ulegną zmianom w następujących działach: 
 
 
750 Administracja publiczna 
 
W rozdziale tym plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł zgodnie                        
z przeznaczeniem dotacji z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
W rozdziale tym plan dochodów ulegnie zmianie w wyniku decyzji Ministra Finansów          
nr FS5-4330-362/2002 z dnia 31 października br. w sprawie korekty decyzji Ministra 
Finansów z dnia 9 października.  
 
Wydatki 
 
Plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł i zamknie się kwotą 77.542.974 zł. 
Planowane wydatki ulegną zmianom w następujących rozdziałach: 
 
750 Administracja publiczna 
 
750 20 Starostwa Powiatowe 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł w wyniku otrzymania 
dotacji celowej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu 
Wejherowskiego na dofinansowanie zadania pod nazwą „Wykonanie opracowania                
pt. Studium określającego obszary bezpośredniego zagrożenia powodzią dla terenów nie 
obwałowanych rzeki Redy i jej głównych dopływów – Bolszewki i Gościcinki”.  
 
Dz. 853 Opieka społeczna 
Rozdz. 853 01 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 10.000 zł. Zaplanowana 
inwestycja dotycząca rozbudowy placówki została wstrzymana z uwagi na brak 
dofinansowania ze strony Szwecji.  
 
 
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Rozdz. 854 02 Ośrodki szkolno-wychowawcze 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 86.289 zł w wyniku decyzji 
Ministra Finansów nr FS5-4330-362/2002 z dnia 31 października br. w sprawie korekty 
decyzji Ministra Finansów z dnia 9 października (dotyczy przeniesienia środków miedzy 
rozdzialami) 



Rozdz. 854 03 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 3.000 zł w wyniku decyzji 
Ministra Finansów nr FS5-4330-362/2002 z dnia 31 października br. w sprawie korekty 
decyzji Ministra Finansów z dnia 9 października.  
 
Rozdz. 854 06 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na 
remont dachu w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rumi. 
 
 
Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.  


